

דיסקונט

לוקחים אותך אישית

לייעול מפעל התוכנה של הארגון ולחסכון בעלויות. מערכת ניהול הדרישות הוטמעה בהצלחה תוך ארבעה חודשים בקרב מאות משתמשים בארגון, תוך מיצוי מלא של ההשקעות הקיימות, שיפור יכולת קבלת ההחלטות של ההנהלה, ושיפור איכות ה-IT.

הפרויקט: מערכת לניהול תרחישי איום, עיריית גבעתיים



תיאור הפרויקט: "המדובר בתוכנית ייחודית המשלבת מערכת GIS אינטגרטיבית, עם אלגוריתם ייחודי המאפשר להנהלת העיר להיערך ולהתמודד עם אירוע חירום ברשות, של פגיעות בנפש ורכוש למשך 30 ימי לחימה. המדובר בעבודה על פי תרחיש הייחוס לעיר, שנתקבל מפיקוד העורף. הפרויקט גרם גם ליישור אסטרטגי בין פעילות ה-IT לבין היעדים העסקיים של העירייה, והביא לשיפור מהירות התגובה לשינויים בסביבה העסקית, לייעול מפעל התוכנה של הארגון ולחיסכון בעלויות."

הפרויקט: מערכת לניהול ובקרת טאטוא רחובות, עיריית חיפה



תיאור הפרויקט: "בעיריית חיפה פותחה מערכת טאטוא רחובות, הראשונה בארץ, והיא מאפשרת בקרה סולרית ואינטרנטית על ביצוע הטאטוא והניקיון של 900 רחובות ברחבי העיר. מנהלי העבודה יכולים לדווח ישירות מהשטח באמצעות טלפון סלולרי על ביצוע העבודה, בהתאם לתוכנית עבודה מסודרת שיש לכל אחד מהם. תושבי הרחוב יכולים לצפות ברשת ברמת הניקיון של הרחוב ולדווח מייד לעירייה על כל חריגה."

הפרויקט: ניהול שינויים, בנק לאומי



תיאור הפרויקט: "הפרויקט הביא להעלאת הזמינות העסקית והשליטה התפעולית של המערכות בבנק, תוך כדי ראייה מערכתית של כל השינויים בייצור ובכרטיס התהליכי והתפעולי. הפרויקט תרם לאיחוד כלל מערכות ותהליכי ניהול השינויים בייצור והביא לכדי מערכת אחת, המאפשרת קבלת תמונה מלאה, ניתוח סיכונים על בסיס המצב בשטח ועבודה בתהליך מסודר מבוססת ITIL לכל סוגי השינויים באגף הייצור."

צבא וביטחון

הפרויקט: מהפכת אתרי האינטרנט האזרחיים של הצבא, צה"ל



תיאור הפרויקט: "הפרויקט הביא לאחידה ויזואלית ותכנית של כל אתרי האינטרנט האזרחיים בצה"ל. נוצר פורטל ארגוני המשייך אליו את כלל האתרים. הפרויקט כלל פיתוח תשתית אפליקטיבית גנרית, לצד שדרוג שרתי סביבת הפיתוח והייצור. עיקר חשיבותו של הפרויקט הוא שיפור ניכר בתדמית החיצונית של צה"ל אל מול המצב הקודם. הפרויקט נבנה ביוזמה מקומית ושילב טכנולוגיה, או"ש והתייעלות כלל ארגונית, וכל זאת תוך שמירה על הקיים."

הפרויקט: "אביר לבן", מערכת פו"ש למערך הנייד, שירות בתי הסוהר



תיאור הפרויקט: "יחידת נחשון של שירות בתי הסוהר מונה כ-1,200 לוחמים, ומלווה כ-1,800 כלואים בכל יום. עד להקמת המערכת, הפעילות התנהלה על בסיס תיקים עבי כרס מנייר. אלה הכילו את כלל המידע על הכלואים, עובדה שיצרה בעיות של

מבלי לחרוג מנהלי שמירה על הפרטיות. בדיעבד, לאחר שנבחר הפתרון, הודיעה מועצת תקן PCI כי הבחירה בפתרון היא האידיאלית להעברת שירותים בתחום האשראי לענף."

EAI ,ESB , BPM ,SOA

הפרויקט: ניהול ממוכן וחכם של זרימת המידע בארגון, שירותי בריאות כללית



תיאור הפרויקט: "הפרויקט כלל מיחשוב מערכות טפסים של עובדים שמגישים הצעות ייעול למערכות השונות בכללית. עד היום, הטפסים מולאו ונשלחו ידנית. הפרויקט בוצע על בסיס מערכת Nintex, והביא לייעול תהליכי עבודה פנימיים, שבדרך כלל לא זוכים לעדיפות בהקצאת משאבים בעת תכנון הפרויקטים בארגון."

הפרויקט: הקמת מרכז תפעולי בנקאי, בנק הפועלים

תיאור הפרויקט: "הפרויקט יצר מהפכה בניהול ומיכון תהליכי BO ומרכז תפעולי בנקאי, תוך מימוש ייחודי במינו, של פלטפורמה אחידה. זו משולבת עם מנוע לניהול תהליכים, המתחברים יחד לקו ייצור אחיד של תהליכים ממוכנים. בשל הפרויקט, הבנק קיבל כמה יתרונות: גמישות בניהול כוח אדם, ראייה מערכתית של כלל המשימות וחלוקה אפקטיבית ביניהם."

הפרויקט: ניהול מכירות מבוסס אורקל-דימנטרה, הזרע גינטיקס



תיאור הפרויקט: "המדובר בפתרון תשתיתי לתהליך תקציב המכירות בחברת זרעים הולנדית הממוזגת בחברה, המשלב אנשי מכירות, מנהלי חברות בנות, מנהלי מוצר, וסמנכ"ל המכירות. המערכת מאפשרת לנהל נכון את תחזית המכירות, ניהול מחסורים והתראות מלאי, עדכון דו-שנתי של תקציב המכירות. החברות פועלות תחת הנהלה אחת, אך עובדות במערכות ERP שונות."

הפרויקט: ניהול תהליכים מורכב, פרטנר תקשורת



תיאור הפרויקט: "הפרויקט כלל החלפת תשתית טכנולוגית במערכת CEP חדשנית והטמעת פלטפורמה מבוססת מוצר של טיבכו (Tibco). בשל הפרויקט הושגו כמה תועלות, ביניהן: שיפור והתייעלות בעולם התפעול, שליטה ובקרה טובים יותר, מיקסום ביצועי מערכת והחלפת מוצר קיים מדור מיושן. הפרויקט הצליח להביא לסינרגיה מלאה בין התשתיות לישומים."

ממשל IT

הפרויקט: התייעלות ושקיפות בניהול ספקים, שירותי בריאות כללית



תיאור הפרויקט: "המדובר במימוש אמיתי של המשטר העסקי בארגון לתוך מסגרת אחת. במסגרת הפרויקט נעשתה בקרה הדוקה ומלאה של התעבורה מול הספקים. תועלת נוספת באה מכיוון השמירה על הסביבה - במסגרת 'כללית ירוקה', נוצר חיסכון של יותר מ-30 מיליון דפי A4 בשנה, לצד חסכון בטונגרים ומתלים."

הפרויקט: דיסקונט ITG, בנק דיסקונט

תיאור הפרויקט: "הפרויקט הביא ליישור אסטרטגי בין פעילות ה-IT לבין היעדים העסקיים, לשיפור מהירות התגובה לשינויים בסביבה העסקית,